
 

от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 66-о/з-ю 

 
 

О зачислении на 1 курс юридического  
факультета на места по договорам с оплатой  
стоимости (бакалавриат, очно-заочной формы обучения) 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по очно-
заочной форме обучения на  места по договорам с оплатой стоимости обучения по 
образовательным программам бакалавриата следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания:    

1. Направление 40.03.01 «Юриспруденция»        
 1.1. профиль «Гражданско-правовой» 

1. 170-719-085 68, 182 балла (ВИ) 
2. 173-271-799 84, 157 баллов (ВИ)  
3. 200-961-131 15, 172 балла (162-ВИ, 10-ИД) 
4. 112-989-144 75, 171 балл (ВИ) 
5. 181-926-275 92, 152 балла (ЕГЭ) 
6. 169-865-770 51, 165 баллов (ВИ) 
7. 173-037-809 61, 175 баллов (ВИ) 
8. 178-564-076 15, 167 баллов (ВИ) 
9. 165-155-440 62, 165 баллов (ЕГЭ) 
10. 159-878-300 34, 199 баллов (ВИ) 
11. 179-403-156 82, 227 баллов (ВИ) 

 
 
 



1.2. профиль «Уголовно - правовой» 
1. 162-890-139 81, 138 баллов (133-ВИ, 5-ИД) 
2. 146-246-499 77,  67 баллов (ВИ) 
3. 178-433-632 97, 155 баллов (ЕГЭ) 
4. 163-979-495 36, 186 баллов (ВИ) 
5. 143-776-934 99, 159 баллов (ВИ) 
6. 177-282-357 99, 179 баллов (ВИ) 
7. 167-907-461 11, 181 балл (ВИ) 
8. ГИЭ-ФПТ-230-63 Абдулатиф угли, 152 балла (ВИ) 
9. ГИЭ-ФПТ-230-64, 141 баллв (ВИ) 

 

 
 
  
 
 


